ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
────────
Số: 3137/UBND-KTN

V/v phối hợp tổ chức cưỡng ché hành chính đối với ông Nguyễn Hận
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
─────────────────

Quy         Bình Định, ngày  23  tháng 9  năm 2011

                                        Kính gửi:
                                                         - Công an tỉnh;

                                                         - Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh;

                                                         - Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

                                                         - UBND huyện Phù Cát.
Xét đề nghị của UBND huyện Phù Cát tại Báo cáo số 03/BC-UBND ngày 20/9/2011 về việc cưỡng chế hành chính đối với ông Nguyễn Hận ở thôn Thắng Kiến, xã Cát Khánh do có hành vi chiếm đất xây dựng công trình trái phép trong khu quy hoạch dân cư, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh, Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh và Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh chỉ đạo lực lượng công an, quân đội và biên phòng huyện Phù Cát phối hợp với các cơ quan chức năng của UBND huyện Phù Cát trong việc tổ chức cưỡng chế hành chính đối với ông Nguyễn Hận ở thôn Thắng Kiên, xã Cát Khánh, huyện Phù Cát để thu hồi đất, đảm bảo an toàn, đúng quy định của pháp luật..

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.
                                                                                 KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Lưu: VT, K4(T4b);

                                                                                   Hồ Quốc Dũng